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Domena na stałe w nowej ofercie hostingu bez limitów

Bezpłatna domena internetowa w ramach pakietu hostingowego, miesięczne oraz kwartalne okresy abonamentowe,
priorytetowy support, a także największe w Polsce pakiety transferu – to tylko część udogodnień wprowadzonych w
sierpniu w ofercie SuperHost.pl.

Odświeżenie oferty SuperHost to nie tylko efekt stałej pracy trójmiejskiej firmy nad rozwojem oferowanych usług
hostingowych, ale również otwartości na wprowadzanie korzystnych rozwiązań dla wymagających użytkowników.
Zmiany objęły przede wszystkim najwyższe pakiety hostingowe przeznaczone dla małego oraz średniego biznesu z
pożytkiem zarówno dla nowych, jak i obecnych klientów.

Przełomowy „Bez Limitów”

Unikalną korzyścią nowej oferty "Bez Limitów" jest otrzymanie w pakiecie domeny internetowej dożywotnio na cały
okres użytkowania konta hostingowego. W przeciwieństwie do standardów rynkowych, polegających na oferowaniu
domeny jedynie na okres pierwszych 12 miesięcy, umowa z SuperHost nie zawiera jakichkolwiek ograniczeń lub
specjalnych wymagań. Użytkownik zachowuje swoją domenę nawet po miesiącu, gdyż pakiet "Bez Limitów"
udostępnia także krótkie okresy rozliczeniowe. Firmy zyskują wygodę w rozliczeniach, a także kolejne specjalne
parametry: priorytetowe wsparcie zespołu technicznego, dostęp do kreatora stron www, a przede wszystkim
nielimitowaną i stale rosnącą pojemność przestrzeni dyskowej oraz transferu danych.

- Stworzyliśmy najbardziej okazały zestaw parametrów hostingowych na polskim rynku - uważa Paweł Paluch,
kierownik Działu Sprzedaży SuperHost.pl. - Rosnące 100 GB przestrzeni dyskowej, największe zasoby procesora,
nieograniczony transfer oraz plany dodawania kolejnych wartościowych dodatków. Tradycyjnie wypracowaliśmy też
bardzo korzystną relację ceny i możliwości – koszt pakietu "Bez Limitów" kształtuje się nawet poniżej 60zł
miesięcznie. Stanowi to bardzo rozsądną propozycję dla przedsiębiorców poszukujących stabilnego miejsca dla stron
www, poczty e-mail i innych usług internetowych.

Zmiany w pozostałych pakietach

Oprócz specjalnego hostingu "Bez Limitów", klienci mają do wyboru także trzy główne pakiety „Start”, „Biznes” oraz
„Premium”. Podwyższono w nich limity transferu do poziomu 3000 GB, 6000 GB i 12000 GB rocznie, co pozwoliło
SuperHost uruchomić najlepszą pod tym względem ofertę w Polsce. Użytkownicy mogą również skorzystać z
promocji i zarejestrować na pierwszy rok za darmo dowolną domenę polską lub globalną. Pakiet "Premium"
urozmaicony został zarazem o możliwość dokonywania płatności kwartalnych i bezpłatny dostęp do profesjonalnego
kreatora stron www.

Równolegle do zmian w ofercie Hostingu WWW, SuperHost udostępnił panele hostingowe Parallels Small Business
Panel dla klientów Serwerów wirtualnych VPS oraz Serwerów dedykowanych. Użytkownicy tych drugich skorzystają
także z możliwości Parallels Plesk Panel. Z kolei klienci serwerów VPS mają teraz do wyboru dodatkowo
polskojęzyczny cPanel po obniżonej cenie.

Pełna oferta na www.superhost.pl .
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